
1 

Univerzita Karlova, Právnická fakulta  

nám. Curieových 901/7 

116 40 Praha 1 

 

V Praze dne 14. 11. 2022 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3, oprava přílohy č. 5 zadávací dokumentace 

„Úklid budovy – PF UK“ 

 

Vážení, 

v souladu s ust. § 98 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), Vám tímto zadavatel Univerzita Karlova, 

Právnická fakulta, IČO: 00216208, se sídlem Nám. Curieových 7, 116 40 Praha 1 (dále jen 

„zadavatel“) poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace k nadlimitní veřejné zakázce na 

služby s názvem „Úklid budovy – PF UK“, systémové číslo P22V00000696, spisová značka 

UKRUK/476197/2022, evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek Z2022-

036882, číslo oznámení TED: 2022/S 180-509652. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace je poskytováno na základě žádosti obdržené dne 9. 11. 

2022, žádosti obdržené dne 14. 11. 2022 a žádosti obdržené dne 14. 11. 2022. Zadavatel 

současně rozhodl o opravě přílohy č. 5 zadávací dokumentace, která obsahovala 

nefunkční vzorec násobku v řádku č. 378. 

 

Dotaz č. 1: 

„Dne 17.10.2022 jsme do systému Veřejné zakázky - E-ZAK Karlova univezita (cuni.cz) zadali 

nabídku - žádost o účast do veřejné zakázky "Úklid budovy - PF UK". Následně nám přes 

portál nen přišla pozvánka k podání nabídky s termínem do 25.11.2022. Když si ale 

najedeme na profil zakázky, je tam zveřejněná stejná dokumentace, jako při podání žádosti 

o účast. Chci se Vás tedy zeptat, zda je pro samotnou nabídku někde zpřístupněno jiné 

zadání, nebo máme podat stejnou nabídku jako v žádosti o účast.“ 

 

Odpověď č. 1: 

Zadávací řízení je vedeno v režimu užšího řízení, kde účastníci v prvním kole podávají 

žádosti o účast, dle výzvy k podání žádostí o účast a kvalifikační dokumentace, a až ve 

druhém kole jejich cenovou nabídku, dle výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentace.  

 

Zadavatel na svém profilu zveřejnil při vyhlášení veřejné zakázky kromě kvalifikační 

dokumentace rovnou i zadávací dokumentaci, včetně příslušných příloh. Po vyhodnocení 

žádostí o účast zveřejnil pro účastníky zadávacího řízení i výzvu k podání nabídek. 

Zadavatel potvrzuje, že není jiné zadání pro podání nabídek. Pokud budou mít účastníci 

zadávacího řízení zájem o plnění předmětné veřejné zakázky, tak musí zadavateli doručit 

do konce lhůty pro podání nabídek svou cenovou nabídku, a to podle zadání uvedeného 

ve výzvě k podání nabídek a zadávací dokumentaci, včetně příloh. 



2 

 

Dotaz č. 2: 

„Dle časového harmonogramu úklidových a čistících prací je součástí úklidu i doplnění tablet 

do pisoárů, závěsů do WC, toaletního papíru a tekutého mýdla, výměna mikrotenových pytlů 

odpadkových košů. Může zadavatel potvrdit, že součástí cenové nabídky je i dodávka 

hygienických potřeb? V nabídce nejsou uvedeny papírové ručníky, jsou také součástí 

dodávky? V jaké kvalitě mají hygienické prostředky být?“ 

 

Odpověď č. 2: 

Papírové ručníky, toaletní papír a tekuté mýdlo nejsou součástí dodávky. Jedná se pouze 

o doplnění ze zásob zadavatele. Tablety do pisoárů, závěsy do WC a mikrotenové pytle do 

odpadkových košů jsou součástí dodávky. Uvedené plnění musí být dodáno v souladu s 

dokumentem obsahujícím definice ekologického úklidu v zadávací dokumentaci a 

návrhem smlouvy. 

 

Dotaz č. 3: 

„Nefunguje nám součet u buňky Cena bez DPH za pravidelný úklid za 48 kalendářních 

měsíců (doba plnění smlouvy): Můžeme upravit?“ 

 

Odpověď č. 3: 

Ano, zadavatel děkuje za upozornění. Vzorec pro násobení ceny bez DPH za pravidelný 

úklid za 1 kalendářní měsíc pro vynásobení na 48 kalendářních měsíců bohužel 

nefungoval (řádek č. 378). Zadavatel zveřejnil opravený excelový soubor s funkčním 

vzorcem. Případně si funkční vzorec mohou upravit sami, nebo hodnotu zadat manuálně. 

 

Přílohy: 

Príloha 5_Struktura ploch k úklidu a četnosti_oprav 

 

S úctou  

 

v z. KLATOVSKÝ & SVATOŇ advokátní kancelář, s.r.o. 

Mgr. Jakub Klatovský, LL.M., jednatel 

 

Univerzita Karlova, Právnická fakulta 

prof. JUDr. Radim Boháč, Ph.D., děkan 

 


		2022-11-14T15:57:54+0100
	Mgr. Jakub Klatovský




